
ред. број Име презимe Пол Одд. Училиште Град презиме) поени награда
1 Снежана Стојан Ганчева Ж 5 одделение ОУ Гоце Делчев Кавадарци Стојан Ганчев 42.5 I
2 Seid Besmal Memedi М 5 одделение Maarif International Schools Tetovo Besmal Memedi 40 I
3 Elma Basri Abazi Ж 5 одделение OY “Abdyl Frashëri” Bogovinë Sabihare Sejfullai 35 I
4 Гордана Цветан Јосифоска Ж 5 одделение Полежиноски" Кичево Татјана Коцевска 35 I
5 Hira Afrim Tresi Ж 5 одделение Schools Tetovo Melek Tresi 35 I
6 Enis Abdirafi Zurapi М 5 одделение OU”Abdyl Frashëri” Bogovinë Sevdije Izairi 35 I
7 Илина Горан Ѓорески Ж 5 одделение Полежиноски Кичево Татјана Коцевска 25 II
8 Невена Дејановска Ж 5 одделение ООУ Мустафа Кемал Ататурк Гостивар 25 II
9 Erina Imer Sejfullai Ж 5 одделение OU”Abdyl Frashëri” Bogovinë Sabihare Sejfullai 20 II
10 Нела Благоја Андреска Ж 5 одделение ОУ.,,Кузман Јосифоски Питу" Кичево Елизабета Колоска 17.5 II
11 Надја Таше Димитриеска Ж 5 одделение Полежиноски” Кичево Татијана Коцевска 17.5 II
12 Михаил Борче Петрески М 5 одделение О.У.Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Роза Здравковска 15 III
13 Agnesa Besim Ademi Ж 5 одделение OU”Abdyl Frashëri” Bogovinë Sevdije Izairi 15 III
14 Максим Љупчо Јаневски М 5 одделение ООУ „7 Марси“ Челопек Даниела Тодоровска 10 III
15 Jona Isak Idrizi Ж 5 одделение ОУ „Живко Брајковски„ Скопје isak 10 III
16 Esra Vedat Memeti Ж 5 одделение OU”Abdyl Frashëri” Bogovinë Sevdije Izairi 10 III


